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09.00 -10.30

* END5001 Seminer 
Coşkun Özkan 

A-205
* END6001 Seminer

Ceyda G. Şen 
 A-202

* END2992 İstatistik Gr1 [2] 
Mehmet Güray Güler A203 A204 A303

* END2992 İstatistik Gr2 [2]
Semih Önüt A202 B503

 * END5102 Çok Amaçlı Karar Verme
Vildan Özkır A-205

* END2312 Ergonomi Gr1 [2] 
Alev Taşkın Gümüş A202 A204
* END2312 Ergonomi Gr2 [2] 

Alev Taşkın Gümüş B503
* END5890 Stratejik Planlama Ve Yönetim

Doğan Özgen A-203

* END2982 Üretim Sistemleri Gr1 [2] 
Şükran Şeker A202 A204

* END2982 Üretim Sistemleri Gr2 [2] 
Şükran Şeker A203 B503

* END5030 Bulanık Küme Teorisi
Selçuk Çebi A-205

* END6314 İŞYERİ GÜVENLİĞİ VE ÇEVRE YÖNETİMİ
Doç.Dr. Fatih YILMAZ A-206 Gr.1 

* END3760 Çizelgeleme Gr1 [3] 
Betül ÖzkanA202

* END4390 Risk Analizi ve Yönetimi Gr1  [4] 
Şükran Şeker A203

* END4420 Proje Yönetimi Gr1 [4] 
Coşkun Özkan A204

10.30-12.00
* END6040 Stokastik Mod. Ve Opt.

Nezir Aydın 
A-207a

* END1912 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 Gr2 [1] 
İbrahim Erden B503

* END5190 Üretim Sistemleri Yönetimi
Semih Önüt A-205

* END6195 İleri Kalite Mühendisliği
İhsan Kaya A-203

* END4992 Endüstriyel  Yönetim Gr1 [4] 
Özge Nalan Bilişik A202 B503

* END4992 Endüstriyel Yönetim Gr2 [4] 
Nihan Çetin Demirel A203 A204 A303

* END4680 Depo Yönetimi Gr1 [4] 
Betül Özkan B503

* END4971 Tesis Tasarımı ve Planlaması Gr1 [3] A203 
Doğan Özgen A303

* END3900 Veri Madenciliği Gr1  [3] 
Serkan Altuntaş A203

* END4480 İşletmelerde Verimlilik Gr1 [4] 
Ufuk Bölükbaşı A202

12.00-13.30 * END1902 Bilg.Destekli Teknik Resim Gr 1 [1] Alperen 
Acar A307 A406 A506 

* END1912 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 Gr1 [1] 
S. Özge Gönen A204 B503

* END3820 Modelleme Gr1 [3] 
Selin Soner Kara A202

* END5850 Proje Yönetim Sistemleri
Nihan Çetin Demirel A-205

* END5160 Sim.İle Mod.ve Analiz
Ceyda G.Şen A-203

* END3870 Endüstri Mühendisliği Seçme Konular Gr1 [3] 
Selin Soner Kara ERP-LAB

13.30-15.00 * END5280 Yalın Yönetim
Coşkun Özkan A-205

* END1902 Bilg. Destekli Teknik Resim Gr 2 [1]          
Berna Bolat A307 A406 A506

* END6020 Matematiksel Optimizasyon
Tufan Demirel A-205

* END5300 Teknoloji Yönetimi Ve Tekn. Ak. Y
Serkan Altuntaş A-303

* END5630 Bulanık Mantık
Selçuk Alp A-202

* END6311 RİSK YÖNETİMİ VE DEĞERLENDİRMESİ
Prof.Dr. Ali Fuat GÜNERİ A204 Gr.1 

END5240 İleri Tesis Tasarımı 
Bahadır Gülsün A 205

END6313 SİSTEM GÜVENLİĞİ
Prof.Dr. Hüseyin BAŞLIGİL A-203 Gr.1

* END2972 Yöneylem Araştırması 1 Gr1 [2] 
Vildan Özkır A203 A303

* END2972 Yöneylem Araştırması 1 Gr2 [2] 
Tufan Demirel A202 A204

* END6310 KARŞILAŞTIRMALI HUKUKTA İŞ GÜVENLİĞİ
Prof.Dr. Murat DEMİRCİOĞLU B-503 Gr.1 

END3750 İstatistiksel Karar Verme Gr1 [3] 
Selin Soner Kara ERP-LAB

* END3850 Karar Teorsi Gr1 [3] 
İhsan Kaya A204

* END3981 Mühendislik Ekonomisi Gr1 [3] 
Serkan Altuntaş B503

* END4500 Teknoloji Yönetimi 
Serkan Altuntaş A202

* END3570 Yönetim Bilişim Sistemleri Gr1 [3] 
Özge Nalan Bilişik A202

* END3972 Maliyet ve Yönetim Muhasebesi 
Gr2 [3] 

Özge Nalan BilişikA203

15.00-16.30

* END3961 Sistem Analizi Gr1 [3] 
Nezir Aydın B503

* END3962 Üretim Planlama ve Kontrol Gr1 [3] 
Doğan Özgen A202

* END4890 Süreç Yönetimi ve Altı Sigma Gr1 [4] 
İhsan Kaya A203

* END3991 Yöneylem Araştırması 2 Gr1 [3] 
Vildan Özkır A204 A303

* END3991 Yöneylem Araştırması 2 Gr2 [3]
Tufan Demirel A203 B503

* END2962 Nümerik Analiz Gr1 [2] 
Vildan Özkır A204 A303

* END2962 Nümerik Analiz Gr2 [2] 
Selçuk Çebi A203 B503

* END3990 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri  Gr1 [3] 
Selçuk Alp A202

* END4690 Güvenilirlik Mühendsiliği Gr1 [4] 
Hüseyin Başlıgil A202

16.30-18.00

* END3942 Simülasyon Gr1 [3] 
Nezir Aydın A202 A203 A303

* END3942 Simülasyon Gr2 [3]
Ceyda Güngör Şen A204 B503

* END3962 Üretim Planlama ve Kontrol Gr2 [3] 
Bahadır Gülsün A204 A303

* END3972 Maliyet ve Yönetim Muhasebesi Gr1 [3] 
Hülya Cengiz A202

* END4820 Fizibilite Etüdü Gr1 [4] 
Cengiz Toksoy A203

* END4950 Taşımacılık Yönetimi Gr1 [4] 
Özge Nalan Bilişik A202

18:00-19:30

* END5280 Yalın Üretim Sistemi
Coşkun Özkan A-202

* END5850 Proje Yönetim Sistemleri
Nihan Çetin Demirel A-203

* END5310 İNSAN-MAKİNE SİSTEMLERİ
Prof.Dr. İhsan KAYA A303

*END3860 Oyun Teorisi ve Stratejileri Gr1 [3] 
Selçuk Alp B503

* END5300 Teknoloji Yönetimi Ve Tekn. Ak. Y
Serkan Altuntaş A-204

* END5313 İŞ GÜVENLİĞİ YÖNETİMİ VE 
ORGANİZASYONU

Prof.Dr. Ali Fuat GÜNERİ A202

* END5190 Üretim Sistemleri Yönetimi 
Semih Önüt A-303

* END5740 Finansal yönetim
Mehmet G.Güler A-204

* END5308 İLERİ ERGONOMİ
Prof.Dr. Nihan ÇETİN DEMİREL A202

* END5240 İleri Tesis Tasarımı 
Bahadır Gülsün A 303

* END5322 TAŞIMA, İLETİM VE DEPOLAMA 
SİSTEMLERİNDE İŞ GÜVENLİĞİ

Prof.Dr. Umut Rıfat TUZKAYA A204

* END5030 Bulanık Küme Teorisi
Selçuk Çebi A-205

* END5327 ÜRÜN GÜVENLİĞİ VE STANDARTLAR
Prof.Dr. Alev TAŞKIN GÜMÜŞ

A303

END3952 Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi 
Gr1 -Gr2 -Gr3 

Umut Rıfat Tuzkaya
A202-A203-A204-A303-B503-B401-B402-B403-A301

19:30-20:30
* END5630 Bulanık Mantık

Selçuk Alp A-303 
*END5001 Seminer A 205 Mehmet G. Güler

Mavi Lisansüstü İkinci Öğretim Sınav programının son halidir, bundan sonra revize olmayacaktır. 
Kırmızı Lisansüstü Birinci Öğretim
Siyah Lisans

1. HAFTA 2. HAFTA


